
CONSORZIO  ASI:  AGGLOMERATO
INDUSTRIALE  DI  MERCATO  SAN
SEVERINO/FISCIANO – RICHIESTA
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE
scritto da Maria Rosaria Zappile | Settembre 7, 2020

Segnaliamo che, come per l’agglomerato di Cava De Tirreni -di
cui abbiamo dato notizia nella nostra newsletter n. 67 del 4
settembre  2020  –  è  in  corso  l’attività  di  pianificazione
dell’agglomerato industriale di Mercato San Severino/Fisciano.

Fino alle ore 12.00 del 22 ottobre 2020, è possibile inoltrare
al  Consorzio  Asi  di  Salerno  documentate  manifestazioni  di
interesse  alla  localizzazione/realizzazione  di  impianti
produttivi,  attrezzature  per  attività  terziarie  e/o  per
relativi  servizi  di  supporto,  finalizzate  a  supportare  le
analisi che saranno condotte nell’ambito della redazione della
proposta  preliminare  di  Piano  di  Assetto  dell’Agglomerato
Industriale  di  Mercato  San  Severino-Fisciano  per  il
dimensionamento delle aree da destinare a nuovi insediamenti
produttivi e terziari.

Le modalità dii presentazione e ulteriori informazioni sono
reperibili  nel  disciplinare  e  nel  bando,  scaricabili  al
seguente link:

https://www.asisalerno.it/asi/agglomerato-fisciano-m-s-severin
o-piano-regolatore-consortile/

https://www.confindustria.sa.it/consorzio-asi-agglomerato-industriale-di-mercato-san-severino-fisciano-richiesta-manifestazione-dinteresse/
https://www.confindustria.sa.it/consorzio-asi-agglomerato-industriale-di-mercato-san-severino-fisciano-richiesta-manifestazione-dinteresse/
https://www.confindustria.sa.it/consorzio-asi-agglomerato-industriale-di-mercato-san-severino-fisciano-richiesta-manifestazione-dinteresse/
https://www.confindustria.sa.it/consorzio-asi-agglomerato-industriale-di-mercato-san-severino-fisciano-richiesta-manifestazione-dinteresse/
https://www.asisalerno.it/asi/agglomerato-fisciano-m-s-severino-piano-regolatore-consortile/
https://www.asisalerno.it/asi/agglomerato-fisciano-m-s-severino-piano-regolatore-consortile/


Inoltre, invitiamo le aziende interessate a segnalare, sia al
Consorzio che ai nostri uffici -ai recapiti sottostanti-, per
entrambi  gli  agglomerati,  eventuali
proposte/osservazioni/criticità  sul  fronte  urbanistico:  un
contributo particolarmente utile nella fase di pianificazione.

LE AZIENDE PARTNER DEL MESE
DI  SETTEMBRE  DELLE
CONVENZIONI  CONFINDUSTRIA
SERVIZI  –  RETINDUSTRIA::
MYLAN,  EUROP  ASSISTANCE,
ITALIA  DEFIBRILLATORI,
SISTEMI, UMANA
scritto da Oreste Pastore | Settembre 7, 2020

Alleghiamo le offerte del mese di settembre delle aziende
partner delle CONVENZIONI CONFINDUSTRIA, che sono Mylan, Europ
Assistance e Italia Defibrillatori, Sistemi e Umana.

I  partner  ampliano  e  aggiornano,  rispetto  al  periodo  che
stiamo vivendo, le loro offerte alle Aziende associate.

https://www.confindustria.sa.it/le-aziende-partner-del-mese-di-settembre-delle-convenzioni-confindustria-servizi-retindustria-mylan-europ-assistance-italia-defibrillatori-sistemi-umana/
https://www.confindustria.sa.it/le-aziende-partner-del-mese-di-settembre-delle-convenzioni-confindustria-servizi-retindustria-mylan-europ-assistance-italia-defibrillatori-sistemi-umana/
https://www.confindustria.sa.it/le-aziende-partner-del-mese-di-settembre-delle-convenzioni-confindustria-servizi-retindustria-mylan-europ-assistance-italia-defibrillatori-sistemi-umana/
https://www.confindustria.sa.it/le-aziende-partner-del-mese-di-settembre-delle-convenzioni-confindustria-servizi-retindustria-mylan-europ-assistance-italia-defibrillatori-sistemi-umana/
https://www.confindustria.sa.it/le-aziende-partner-del-mese-di-settembre-delle-convenzioni-confindustria-servizi-retindustria-mylan-europ-assistance-italia-defibrillatori-sistemi-umana/
https://www.confindustria.sa.it/le-aziende-partner-del-mese-di-settembre-delle-convenzioni-confindustria-servizi-retindustria-mylan-europ-assistance-italia-defibrillatori-sistemi-umana/
https://www.confindustria.sa.it/le-aziende-partner-del-mese-di-settembre-delle-convenzioni-confindustria-servizi-retindustria-mylan-europ-assistance-italia-defibrillatori-sistemi-umana/


Sistemi

Mylan

Europ Assistance

Umana

Italia Defibrillatori

 

AUTOTRASPORTO  –  DIVIETI  DI
CIRCOLAZIONE 1° SEMESTRE 2021
IN AUSTRIA – TIROLO
scritto da Marcella Villano | Settembre 7, 2020

L’Austria ha previsto, anche per il 1° semestre del 2021, il
filtraggio dei mezzi pesanti (>7,5 tonn) che circolano lungo
l’asse del Brennero.

Il “sistema di dosaggio”, che sarà attuato a partire dalle ore
5.00,  ammette  fino  ad  un  massimo  di  300unità/h  e  quelli
eccedenti dovrebbero attendere in apposite aree di sosta.

Tale  sistema  riguarda  i  veicoli  pesanti  provenienti  dalla
Germania  e  diretti  verso  sud  lungo  l’autostrada  A12

https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/Sistemi.docx
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/Mylan.docx
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/Europ-Assistance.docx
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/Umana.docx
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/Italia-Defibrillatori.docx
https://www.confindustria.sa.it/autotrasporto-divieti-di-circolazione-1-semestre-2021-in-austria-tirolo/
https://www.confindustria.sa.it/autotrasporto-divieti-di-circolazione-1-semestre-2021-in-austria-tirolo/
https://www.confindustria.sa.it/autotrasporto-divieti-di-circolazione-1-semestre-2021-in-austria-tirolo/


Inntalautobahn.

Il calendario delle giornate, definite dal Land del Tirolo,
sono le seguenti:

Giovedì 7 gennaio 2021
Lunedì 8 febbraio 2021
Lunedì 15 febbraio 2021
Lunedì 22 febbraio 2021
Lunedì 1° marzo 2021
Lunedì 8 marzo 2021
Lunedì 15 marzo 2021
Lunedì 10 maggio 2021
Martedì 11 maggio 2021
Mercoledì 12 maggio 2021
Venerdì 14 maggio 2021
Venerdì 21 maggio 2021
Sabato 22 maggio 2021
Martedì 25 maggio 2021
Mercoledì 26 maggio 2021
Giovedì 27 maggio 2021
Lunedì 31 maggio 2021
Martedì 1° giugno 2021
Venerdì 4 giugno 2021

EMERGENZA
COVID-19/AGEVOLAZIONI:
INCONTRO DI PRESENTAZIONE DEL

https://www.confindustria.sa.it/emergenza-covid-19-agevolazioni-incontro-di-presentazione-del-progetto-cappotto-mio-grand-hotel-salerno-giovedi-10-settembre-alle-ore-17-00/
https://www.confindustria.sa.it/emergenza-covid-19-agevolazioni-incontro-di-presentazione-del-progetto-cappotto-mio-grand-hotel-salerno-giovedi-10-settembre-alle-ore-17-00/
https://www.confindustria.sa.it/emergenza-covid-19-agevolazioni-incontro-di-presentazione-del-progetto-cappotto-mio-grand-hotel-salerno-giovedi-10-settembre-alle-ore-17-00/


PROGETTO  “CAPPOTTO  MIO”  –
GRAND HOTEL SALERNO, GIOVEDÌ
10 SETTEMBRE ALLE ORE 17.00
scritto da Marcella Villano | Settembre 7, 2020

Segnaliamo che il prossimo giovedì 10 settembre, alle ore
17.00,  presso  il  Grand  Hotel  Salerno,  avrà  luogo  la
presentazione del “CAPPOTTO MIO”, organizzata da Medinok Spa.

La  società,  nata  nel  1991,  opera  nel  settore  delle
telecomunicazioni,  videosicurezza,  sistemi  radiali,
manutenzione multiservizio e facilities e, dal 2019, è partner
di Eni gas e luce SpA nel progetto“Cappotto Mio”. In qualità
di General Contractor, Medinok Spa mette a disposizione dei
condomini il proprio know how per l’elaborazione del progetto
e l’esecuzione dei lavori, al fine di gestire e ottimizzare
tutte le fasi del processo di riqualificazione energetica e
sismica degli edifici, interessati dagli incentivi fiscali del
“Superbonus 110%”.

Per  la  partecipazione  è  obbligatoria  l’iscrizione,  la  cui
scheda allegata dovrà essere inviata entro il 9 settembre a
info@leaderonline.it

Medinok

Scheda_Iscrizione

 

https://www.confindustria.sa.it/emergenza-covid-19-agevolazioni-incontro-di-presentazione-del-progetto-cappotto-mio-grand-hotel-salerno-giovedi-10-settembre-alle-ore-17-00/
https://www.confindustria.sa.it/emergenza-covid-19-agevolazioni-incontro-di-presentazione-del-progetto-cappotto-mio-grand-hotel-salerno-giovedi-10-settembre-alle-ore-17-00/
https://www.confindustria.sa.it/emergenza-covid-19-agevolazioni-incontro-di-presentazione-del-progetto-cappotto-mio-grand-hotel-salerno-giovedi-10-settembre-alle-ore-17-00/
mailto:info@leaderonline.it
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/Medinok.pdf
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/Scheda_Iscrizione.pdf


 

Ministro  e  prefetto,
strategia anti-miasmi
scritto da Fabiana Capasso | Settembre 7, 2020
articolo_4_09_2020 1

Motori  per  Supercar.  Il
futuro  dell’elettrico  passa
anche da Unisa
scritto da Fabiana Capasso | Settembre 7, 2020
articolo_4_09_2020 2

Statale  chiusa,  riaperto  il
Sentiero degli Dei
scritto da Fabiana Capasso | Settembre 7, 2020
articolo_4_09_2020 3

https://www.confindustria.sa.it/ministro-e-prefetto-strategia-anti-miasmi/
https://www.confindustria.sa.it/ministro-e-prefetto-strategia-anti-miasmi/
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/articolo_4_09_2020-1.pdf
https://www.confindustria.sa.it/motori-per-supercar-il-futuro-dellelettrico-passa-anche-da-unisa/
https://www.confindustria.sa.it/motori-per-supercar-il-futuro-dellelettrico-passa-anche-da-unisa/
https://www.confindustria.sa.it/motori-per-supercar-il-futuro-dellelettrico-passa-anche-da-unisa/
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/articolo_4_09_2020-2.pdf
https://www.confindustria.sa.it/statale-chiusa-riaperto-il-sentiero-degli-dei/
https://www.confindustria.sa.it/statale-chiusa-riaperto-il-sentiero-degli-dei/
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/articolo_4_09_2020-3.pdf


Gioco  d’azzardo,  570
richieste d’aiuto
scritto da Fabiana Capasso | Settembre 7, 2020
articolo_4_09_2020 4

Giffoni, qui inizia il futuro
scritto da Fabiana Capasso | Settembre 7, 2020
articolo_4_09_2020 6

L’ecobonus  diventerà
strutturale
scritto da Fabiana Capasso | Settembre 7, 2020
articolo_4_09_2020 9

https://www.confindustria.sa.it/gioco-dazzardo-570-richieste-daiuto/
https://www.confindustria.sa.it/gioco-dazzardo-570-richieste-daiuto/
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/articolo_4_09_2020-4.pdf
https://www.confindustria.sa.it/giffoni-qui-inizia-il-futuro/
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/articolo_4_09_2020-6.pdf
https://www.confindustria.sa.it/lecobonus-diventera-strutturale/
https://www.confindustria.sa.it/lecobonus-diventera-strutturale/
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2020/09/articolo_4_09_2020-9.pdf

